Uhereticos. h. de
ricos vt papas vt sa
cerdotes eorum q. sic
appellant.

Uhereticos. h. de
ricos vt papas vt sa
cerdotes eorum q. sic
appellant.

Uhereticos. h. de
ricos vt papas vt sa
cerdotes eorum q. sic
appellant.

Uhereticos. h. de
ricos vt papas vt sa
cerdotes eorum q. sic
appellant.

Uhereticos. h. de
ricos vt papas vt sa
cerdotes eorum q. sic
appellant.

Uhereticos. h. de
ricos vt papas vt sa
cerdotes eorum q. sic
appellant.

de apostatis. l. h. q. 2. hec vobis ad quicquid forte i oibus rri bus pdictis. vt. j. de apol. l. si quis defuncta.

S Penitus. sic. de summa tri. l. si in nisi in casu. vt. j. de a pol. l. si quis defunctus.

S Seruino fidelis. or. vt. s. de epis. 2. de. l. si. s. si. 2. j. ne spum ma capi. l. i.

S Sequitur. subo dno spalis que hic dicitur i aut. credentes preterea. que abe sunt Frederici in. r. col.

S Ibo spalis no spalis vt puta aliquis comes h in feudum vna terraz a quoda rege i qua sunt multi heretici.

S Qui. f. catholici. l. i. Principalis. f. regl qui dicit comiti infendit.

S Alponat. qui et o rthodori pnt cui ra te intrare 2 heretico repellere.

S Principales. f. si ipse rex possidet ciuitate 2 si legis hec i scolis.

S Credentes. ad uocatus. f. hereticus.

S Brian. diuisi. dicit in trinitate substantia 2 p riliu coeteri nu no negant.

S Macedoniani. q neg at spiritum. tunc tunc esse deum.

S Pneumatocly. pn euma. l. spns thp cos. i. m. inde. pneu matocly quis spiritus ermitte ipsa pcessisse dicebat de filio dei.

S Apollonariani. qui ipm corpus sine ania assumpsisse dicunt. io.

S In romano. vt in auten. de ec. t. s. sin alit. ortho. col. ix.

S Ciuitatibus. alio fa cultatibus.

S In iuria sic egi tra. s. de epis. 2. de. l. si quequam.

S Indican. d. i. vndicantibus.

S Ecclesia. e. si qs contra no legitur hec in scolis.

S Annato nec hec legitur a Supstitionis. i. miraculose heretico.

S Egitur. i. nome

ipso iure si factus infans nec ad publica officia seu consilia vel ad eligendum aliquos adhiberi nec ad testimonium admittatur. sic etiam instabilis. nec testamenti liberam habeat factionem. nec ad hereditatis successione accedat. nullus preterea ei super quo cuq; negotio sed ipse alius respondere cogatur. qd si forte iudex extiterit eius sententia nullam obtineat firmitatem. nec cause alique ad eius aduentum peruerantur. si vero aduocatus fuerit eius. patrocinium nullatenus admittatur. si vero tabellio instrumenta confecta per ipsum nullius penitus sint momenti.

S Impa. The. a. Valen. cesar. florentino. pre. pre.

S Rriani et Macedoniani Pneumatocly 2 apollonariani siue sabatiani Euphigis vel Depulite Marcionite Eutisate donastite Audiam Tropocitiste Tascotrigire batrahire ldermogentani Photiniani Pauliani Marcelliani Dophite Eucharistite appotante. Sacco fori 2 ceteri qui ad phamylos scelery nequicia perueniant Manichei nusq; in solidamano conueniendi moxandiq; habeant facultatem. manicheis etiam docuitatibus ex plendis rulytimo supplicio tradendis. quoniam his nihil relinquendum loci est in quibus etiam elementis fiat iniuria. cunctisq; legibus que contra eos ceterosq; qui nostre fidei refragantur. olim late sunt conuersisq; prolata tepozibus semper vici di obseruantia valituris. siue de donationibus i hereticorum conuenticula. que ipsi audacter ecclesias nuncupare conantur factis siue ex vltima voluntate rebz qualitercuq; electis siue de priuatis edificijs in quibus vnq; domo permittente vel conuiente conuenit heretice herandehobis catholicorum dicantur. et de hie. siue de pro curatoze qui hoc nesciente domino fecerit decem librarum auri multam. exilium si sit ingenuus subituro metallum vero post verbera si seruilis conditionis sit. ita vt nec in publico conueniet locum. nec edificare sibi quasi ecclesias nec ad circumscriptionem in legum quicq; meditari valeant. omni ciuili 2 militari. curiarum etiam 2 defensorum 2 iudicum subvigi gnti librarum auri in terminatone prohibendi auxilio. illis 2 etiā in suorum omnibus manentibus firmitate q de milicia penitus varijs de diuersisq; sunt hereticis promulgata. vt nec

speciale quidem beneficium aduersus leges valeat impetrari.

S Idem. Au. Leontio. pre. pre.

S Annato potentuose superstitionis auctore Nestoro nota congrua nominis eius in iuratur gregalibus nec xpianorum appellatione abutantur. hz que admodum arriani ab arrio lege diue memorie Constantini ob similitudine impietatis. porphiriani a porphiro nuncupantur. sic vbiq; particeps nepharie secte Nestorij Nestorij vocentur vt cuius scelus. sicut in deserendo deum imitari eius vocabulum iure esse videantur sortiti nec non impios libros nefandi 2 sacri legi Nestorij aduersus venerabilem orthodoxorum secta. decretaq; sanctissimi cetus antistitu ephesi habitos scriptos habere vel legere aut descriptos quisq; audeat quos diligenti studio requiri. ac publice coburi decernimus. ita vt nemo in religionis disputatone aliqua supradicti noia faciat mentoz aut quibusda eoz habendi consilij gratia i edibz. aut villa aut suburbano sudaut alio quolibz loco couenticula. clā aut apte prebe at quos oes cetus celebrandi licetia priuari statuimus scientibus vniuersis violatōe puius legis publicatone bonoz esse coh exercendū.